様式第１号
令和　　年　　月　　日
（公財）高知県観光コンベンション協会
会長　井上　浩之　　　様
（申請者）所在地（会社・学校・自宅）〇印をしてください。
　〒

団体名

代表者　職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度高知県スポーツ合宿支援事業助成金申請書
高知県スポーツ合宿支援事業助成金として、下記のとおり申請します。
記
１．助成金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（申請額のうち、バス加算額　　　　　　　　　円）
２．合宿実施計画
	合宿開催期間
	令和  年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	参加者及び宿泊数
	　　　人　×　　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	宿泊施設名
	住所
名称

	合宿施設名

	競技種目

	※バス利用加算の有無
	有・無　（使用区間：　　　　　　－　　　　　　　　　　）

	過去３年間の合宿
実施地域（都道府県）
	2021年（R3）
	2020年（R2）
	2019年（R元）

	申請者の連絡先
（又は担当者の連絡先）
	職・氏名

	電話番号

	E-mail

	旅行会社仲介の有無
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．添付書類
（１）合宿で利用する施設の予約（仮予約）が確認できる「予約確認票」等の写し
（２）バス利用加算を申請する場合は、借上経費が確認できる「見積書」等の写し
（３）旅行会社へ仲介を依頼した場合は、旅行会社が作成する「行程表」等の写し
	旅行会社（営業所）名

	連絡先
	担当者氏名

	電話／FAX
	／

	E-mail

【参考】
（助成金額第）第３条　一申請あたりの助成金額は、次表のとおり。
年度内に複数回の交付申請を行う場合は、前回申請した合宿の終了日から１ヶ月　以上経過して実施する合宿の申請とします。（交付要綱第３条）
	チーム種別
	延べ宿泊数
	助成単価／泊
	限度額

	A
	日本代表チーム及び
国外の代表チーム
	20泊以上
	5,000円
	100万円

	B
	トップリーグチーム及び
社会人チーム
	20泊以上100泊以下
	1,000円
	50万円

	101泊以上300泊以下
	2,000円

	C
	上記以外の学生チーム
	20泊以上100泊以下
	1,000円
	30万円

	101泊以上200泊以下
	2,000円

※注意: 大会参加目的のもの及び修学旅行については対象外とします。
（バス利用加算）第４条　貸切バスを利用する場合は、予算の範囲内で次表のとおり前条の助成金額に加算します。

	助成対象経費
	助成率
	助成金限度額

	高知県内で実施する合宿に使用する貸切バスの借上げ経費
	２分の1
（千円未満切捨て）
	４万円

※助成金計算例
Aチーム種別、参加者20人、合宿期間7日（7泊）の場合
＝ 20人 × 7泊 ＝ 延べ140人泊
＝ 5,000円 × 140泊 ＝ 700,000円
Bチーム種別、参加者20人、合宿期間14日（14泊）の場合
＝ 20人 × 14泊 ＝ 延べ280人泊
＝ 1,000円 × 100泊 + 2,000円 × 180泊 ＝ 460,000円
Cチーム種別、参加者20人、合宿期間7日（7泊）の場合
＝ 20人 × 7泊 ＝ 延べ140人泊
＝ 1,000円 × 100泊 + 2,000円 × 40泊 ＝ 180,000円